

**ORDEN DE COMPRA N° 00000173/2021**

Señores : COMERCIALIZADORA INPUT MEDICA SPA RUT N° 076645686-3  
 Dirección : HUERFANOS N°1160 OF 1101 SANTI  
 Fono : 986065745 Forma de Pago : CONTADO  
 Unidad Sol. : DIRECCION DE SALUD, SALUD, DIRECCION SALUD

Cantidad	Unidad	Descripción	Precio Unit.	Total
10.	UNIDADES	bandeja acero inoxidable (BAI) - OBS: Bandeja acero inox. 10-20 cm	\$1,950.00	\$19,500.00
300.	UNIDADES	caja corto punzante 7 lts carton (ccp)	\$1,450.00	\$435,000.00
15.	UNIDADES	fonendoscopios (zf211) - OBS: Fenendoscopio dimple , bockang	\$4,050.00	\$60,750.00
1.	UNIDADES	llave tres pasos desechable (ll3p) - OBS: caja x 50	\$10,150.00	\$10,150.00
150.	UNIDADES	maskarilla con reservorio adulto (masres)	\$980.00	\$147,000.00
50.	UNIDADES	maskarilla con reservorio pediatrica (masresin)	\$980.00	\$49,000.00
20.	UNIDADES	sonda foley c/ balon n°20 (sfoley20)	\$820.00	\$16,400.00
20.	UNIDADES	sonda foley c/ balon n°14 (sfoley14)	\$820.00	\$16,400.00
20.	UNIDADES	tubo endotraqueal con balon n°7.5 (sal1028)	\$855.00	\$17,100.00
20.	UNIDADES	tubo endotraqueal n°7.0 con balon (free298)	\$855.00	\$17,100.00
10.	UNIDADES	saturometros pediatricos (zf57)	\$36,235.00	\$362,350.00
			<b>SUB TOTAL:</b>	<b>\$1,150,750</b>
			Recargo: 0.000%	\$0
			Descuento 1: 0.000%	-\$0
			Descuento 2: 0.000%	-\$0
			<b>TOTAL NETO:</b>	<b>\$1,150,750</b>
			Impuesto adicional:	\$0
			I.V.A.: 19.00%	\$218,643
			<b>TOTAL:</b>	<b>\$1,369,393</b>

SON: Un millon trescientos sesenta y nueve mil trescientos noventa y tres pesos

OBSERVACIONES : MEMO N 476-2021 / INSUMOS CLINICOS TODOS LOS CENTROS / ENTREGA EN ISMAEL CARMONA 978/PERCAPITA

ITEM	GLOSA	MONTO	SALDO
		1,369,393	0

**JUAN CARLOS SAAVEDRA**  
 Director de Adm. y Finanzas (I)

**DAVID CATALAN**  
 Secretario General

**CAMILA MALDONADO V.**  
 Encargada de Adquisiciones